

Spytkowo, 2024-04-22

**Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2721/2024**

na:

**„Usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12.”****Pytania i odpowiedzi****2721/2024/Pytanie 1**

- a) Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
- b) Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
- c) Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
- d) Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?
- e) Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?
- f) Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź 2721/2024/Pytanie 1**

- a) Patrz zapisy SWZ.
- b) Patrz zapisy SWZ.
- c) Zamawiający poniżej udostępnia zdjęcia odpadów.



**Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.**

---



- d) Średnia waga transportu wynosi około 20 Mg.
- e) Patrz zapisy SWZ CZĘŚĆ II \_ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
- f) Zamawiający nie wskazuje rodzaju pojazdu. Dotychczasowi wykonawcy odbierali odpady na czepą typu ruchoma podłoga.

**2721/2024/Pytanie 2**

- a) Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
- b) Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
- c) Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
- d) Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
- e) Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?
- f) Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź 2721/2024/Pytanie 2**

- a) Patrz odpowiedź na pytanie 2721/2024/Pytanie 1 pkt. a
- b) Patrz odpowiedź na pytanie 2721/2024/Pytanie 1 pkt. b
- c) Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawców.
- d) Patrz odpowiedź na pytanie 2721/2024/Pytanie 1 pkt. c
- e) Patrz odpowiedź na pytanie 2721/2024/Pytanie 1 pkt. d
- f) Patrz odpowiedź na pytanie 2721/2024/Pytanie 1 pkt. e